
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 12 декабря 2016 г. № 2978 
 

г. КОТЛАС 
 

Об установлении уровня благоустройства жилых помещений 
муниципального жилищного фонда в муниципальном 

образовании «Котлас»  
 

 
В целях создания условий для реализации прав граждан на 

предоставление другого благоустроенного жилого помещения по 
договору социального найма в связи с выселением в соответствии со 
статьей 89 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь статьями 34 и 37 
Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»                               
п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить, что благоустроенными применительно к 
условиям муниципального образования «Котлас» являются жилые 
помещения муниципального жилищного фонда, обеспеченные 
инженерными системами: электроосвещение, хозяйственно-питьевое 
водоснабжение, водоотведение, отопление и вентиляция. 

2. Признать утратившим силу решение Исполнительного 
комитета Котласского городского Совета народных депутатов от 
11.09.1987 № 26/48 «О санитарно-техническом состоянии и 
благоустроенности жилого помещения в г.Котласе». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в официальном периодическом печатном издании и 
на официальном сайте администрации МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 
 
 
Глава МО «Котлас»                                              А.В. Бральнин 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

